PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF

AV. Antônio Walfredo, nº 199 Bairro Alto Alegre, CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos / Estado do Pará
e-mail: seminf@mojuidoscampos.pa.gov.br

Memorando nº 142/2024 - SEMINF/FINANCEIRO

Mojuí dos Campos, 10 de junho de 2024.

Ao

SETOR DE CONTABILIDADE

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa - SEMGA

Mojuí dos Campos-PA

Assunto: Solicitar Lastro Orçamentário.

                 Senhor (a),

Venho perante Vossa Senhoria solicitar Lastro Orçamentário Processo Licitatório, que tem

como objeto contratação emergencial de empresa especializada de fornecimento de combustível (óleo

diesel s-10) para apoio as ações da coordenadoria de proteção e defesa civil de Mojuí dos Campos/PÁ,

abaixo:

R$ 5.398,56 (Cinco Mil e Trezentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1717- Secretaria Municipal de Infraestrutura.

15 182 0007 2.065 Manutenção da Ações da Defesa Civil Municipal

3.3.90.30.00 Material de consumo

17.000000- Outros convênios da União

Na certeza do bom atendimento que será dispensado, reitero estima e elevada

consideração.

Atenciosamente,

LIZÂNEA SILVA DE MORAES

Chefe do Departamento Financeiro- SEMINF

Decreto 147/2023

LIZANEA SILVA DE
MORAES:7432652
0230

Assinado de forma
digital por LIZANEA
SILVA DE
MORAES:74326520230

		2024-08-07T10:27:03-0300
	WEVERTON PESSOA OLIVEIRA:94087300200

		2024-08-07T10:27:21-0300
	WEVERTON PESSOA OLIVEIRA:94087300200